Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2022 №   3635

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную
инвестиционную программу Великого Новгорода
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Великого

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода

от 02.04.2014 № 1728, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную

инвестиционную программу Великого Новгорода на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Администрации

Великого Новгорода от 10.03.2022 № 953 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 08.04.2022 № 1489, от 05.05.2022 № 1993,

от 13.07.2022 № 3205).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

3635п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 04.08.2022 № 3635

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. В Паспорте Программы в позиции "Источники и объемы финансирования Программы" цифры "2 653 911,3", "718 815,6",

"769 663,8", "1 165 431,9" заменить цифрами "2 653 932,1", "718 816,4", "769 673,8", "1 165 441,9" соответственно.

2. В разделе "Мероприятия Программы":

2.1. В подразделе 3 "Дорожное хозяйство":

в пункте 3.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 9 цифры "3 780,6" заменить цифрами "3 800,6";

в графах 11 и 12 цифры "1 890,3" заменить цифрами "1 900,3";

в пункте 3.14 в графах 9 и 10:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "500,0" заменить цифрами "445,6";

в позиции касающейся дорожного фонда Новгородской области, цифры "48 750,0" заменить цифрами "44 111,87";

в пункте 3.15 в графах 9 и 10:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "750,0" заменить цифрами "708,6";

в позиции, касающейся дорожного фонда Новгородской области, цифры "75 000,0" заменить цифрами "70 151,23";

 3

дополнить пунктом 3.18 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
"3.18.

Проведение экспертизы по опре-
делению сметной стоимости на
завершение строительно-монтаж-
ных работ на объекте "Строи-
тельство подъездных путей к зе-
мельным участкам, выделенным
под ИЖС для льготных категорий
граждан в микрорайоне Кре-
чевицы в Великом Новгороде"

постановление
Администрации

Великого
Новгорода

от 28.01.2022
№ 375

КАГ,
МКУ

"УКС"

2022 г. не требуется - 0409

бюджет
Великого
Новгорода

200,0

200,0

-

-";

2.2. В подразделе 5 "Охрана семьи и детства" в пункте 5.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10

цифры "9 473,6" исключить;

2.3. В подразделе 6 "Жилищное хозяйство":

в пункте 6.1 в графах 9 и 10:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "3 059,0" заменить цифрами "12 532,6";

в позиции, касающейся субсидии областного бюджета, цифры "3 596,6" заменить цифрами "12 980,1";

2.4. В строке "Итого":

в графе 9 цифры "2 653 911,3" заменить цифрами "2 653 932,1";

в графе 10 цифры "718 815,6" заменить цифрами "718 816,4";

в графе 11 цифры "769 663,8" заменить цифрами "769 673,8";

в графе 12 цифры "1 165 431,9" заменить цифрами "1 165 441,9";

__________________________________________